CÂMARA MUNICIPAL DE PITA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 carnara@pitanga.pr.leg.br

Pitanga, 16 de março de 2020.

PARECER N° 004/2020

LICITAÇÃO 04/2020
PREGÃO PRESENCIAL 02/2020

DE: 	DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhora Presidente,

Em atenção a Vossa solicitação informamos a existência de recurso orçamentário no valor de

até R$ 9.962,34 (nove mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta e quatro centavos), no

orçamentp de 2020, para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes da contratação de

agente de integração para vaga de estágio supervisionado, nas seguintes Dotações Orçamentária:

01. LEGISLATIVO MUNICIPAL

001. Legislativo Municipal

01.031.0101.2.108 Manutenção das Atividades Legislativas

3.3.90.36.00.00. Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Física 	 R$ 9.056,67

3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica 	 R$ 905,67

Atenciosamente,

(41.driana Terezinha  Lo(-  enzqti Merigo 	 ucia aczuk
Contadora 	 Agente Financeiro
CRC-PR 052248/0-8

	Page 1